
I. Informace o složení orgánů veřejné výzkum né instituce a o jejich činnosti ...5

1. Složení orgánů pracoviště

2. Informace o č innosti orgánů

3. Organizační s truk tu ra  l<NAV

II. Výzkum a vývoj ...13
1. Výzkum knižní ku ltu ry

2. Vývoj in formačních systémů

3. Projekty řešené v roce 2021

4. Vybrané vědecké výsledky

5. Uspořádané odborné akce

6. Přednášky na odborných akcích

III. Další odborná činnost ...23
IV. Informační zdroje ...29

1. Knihovní fond KNAV

2. In formační podpora AVČR

V. Služby ...35
1. Služby pro uživatele a veřejnost

2. Služby pro pracoviště AV ČR a další instituce

VI. Vzdělávací a vědecko-popularizační ak tiv ity  ...39

VII. Ediční činnost ...41
VIII. Členství v odborných organizacích ...43
IX. Ekonomické ukazatele ...47

1. Rozpočet

2. Hodnocení nákladů

3. Hodnocení výnosů

4. Investice

5. Informace o opatřeních к odstranění nedostatků v hospodaření

X. Předpokládaný vývoj činnosti pracoviště ...51
XI. Další informace ...55

1. Změny zřizovací l istiny

2. Hodnocení další a j iné  č innosti

3. A k t iv i ty  v oblasti ž ivo tn ího prostředí

4. A k t iv i ty  v oblasti pracovněprávních vztahů

5. Poskytování in form ací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu к in formacím

XII. Přílohy:
1. Základní s ta tis t ické údaje za rok 2021 . . .60
2. Účetní závěrka a zpráva nezávislého aud ito ra  ...64


